
Nr sprawy: RDW.NS/04-XI/2009 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERTOWYM 
 
I. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie 
   Rejon Dróg Wojewódzkich w Nowym Sączu 
   33-300 Nowy Sącz, ul. Kilińskiego 70 
   tel./fax. (0-18) 443-73-98 / 444-20-54 
   e-mail: a.pomietlo@zdw.krakow.pl 
   Informacji w sprawie przetargu udzielają; 
   Zagadnienia merytoryczne: w godz. 8:00-14:00 
- Ryszard Słowiński, tel. (018) 446-04-77, 0 603 679 264  

   Zagadnienia proceduralne: w godz. 8:00-14:00 
   - inż. Anna Pomietło, tel. (0-18) 414-04-65 
II. Przedmiot przetargu: 
1.Nazwa: „Sprzedaż drewna pozyskanego z wycinki drzew rosnących w pasie 
drogowym dróg wojewódzkich administrowanych przez RDW w Nowym Sączu” 
(RDW.NS/04-XI/2009) 

2.Tematem przetargu jest sprzedaż drewna opałowego miękkiego w ilości 70m3, 
składowanego na placu składowym w Starym Sączu, ul. Źródlana 24, pozyskanego                       
z wycinki drzew rosnących w pasie drogowym dróg wojewódzkich administrowanych przez 
Rejon Dróg Wojewódzkich w Nowym Sączu. 

3.Nie dopuszcza się składanie ofert częściowych. 
4.Nie dopuszcza się składania oferty wariantowej. 
5.Termin realizacji: do 30.12.2009r. 
III. Informacje proceduralne 
   Oferenci spełniający wymogi określone w Warunkach Uczestnictwa w Przetargu 
Ofertowym. 

IV.1.Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie: 
   Sprzedający wybierze ofertę przedstawiającą najkorzystniejszą cenę jednostkową za 1 m3, 
jednak cena jednostkowa brutto nie może być mniejsza niż wartość księgowa drewna, tj. 
40,13 zł. za 1m3  

2.Warunki Uczestnictwa można odebrać po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym                    
w siedzibie RDW Nowy Sącz, ul. Kilińskiego 70, pokój nr 15, od poniedziałku do piątku                  
w godzinach od 8:00 do14:00, materiały przetargowe wydawane są bezpłatnie oraz są 
dostępne na stronie internetowej Zamawiającego - www.zdw.krakow.pl. 

3.Termin składania ofert: do 01.12.2009r. do godziny 09:30 w siedzibie RDW Nowy Sącz                                          
ul. Kilińskiego 70,  sekretariat – pokój nr 10.   

4.Termin związania ofertą: 30 dni od upływu terminu składania ofert. 
5.Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie RDW Nowy Sącz ul. Kilińskiego 70, pokój nr 12 w dniu 
01.12.2009r. o godzinie 10:00. 

 
 

p.o. Kierownik Rejonu 
                                                                                             
      inż. Agata Mężyk 

 
Rozdzielnik: 
1 x Tablica ogłoszeń RDW 
1 x strona internetowa ZDW 
1 x a/a 


